
Specifikace

Pouzdro HP Envy Urban 15,6

Stylové pouzdro, které spolehlivě ochrání notebook

Vaše další dobrodružství si žádá pouzdro na notebook, do kterého se vejde vše potřebné. Dokonale připravené
zavazadlo inspirované ruchem velkoměsta pro cestování i uspořádání všeho potřebného. Mějte své vybavení v bezpečí a
po ruce, ať vás osud zavede kamkoli.

Minimalistický design.
Maximální odolnost.
Klasického vzhledu jsme
dosáhli použitím uhlově šedé
tkaniny, kožených rukojetí
a loga v klasických bronzových
barvách.

Dokonalé polstrování pro
celodenní ochranu
Chraňte notebook před otřesy a
nárazy díky dokonale
polstrované přihrádce o
úhlopříčce 15,6".

Chraňte své citlivé informace
Bezpečné kapsy chrání před
nežádoucí identifikací zařízení
na rádiové frekvenci, takže je
vaše platební karta v bezpečí
před zloději.

Jistota ochrany za každého
počasí
Chraňte svůj notebook před
nepřízní živlů díky
voděodolným zipům a látce.



Specifikace

Pouzdro HP Envy Urban 15,6

Kompatibilita Vhodné pro 15,6" notebooky

úhel zobrazení ##displayviewangle##

Rozměry produktu 400 x 280 x 40 mm

Hmotnost 0,40 kg; Balení: 0,45 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Co je obsaženo v krabici Pouzdro HP Envy Urban

Země původu Čína

Produktové číslo 7XG60AA

Informace o objednávce 7XG60AA#ABB: 193905820252

© Copyright 2015 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Listopad 2019
DOC-M


